УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

2018 г. № 90

Об утверждении формы Заявления о
приеме в МАОУ «Школа-интернат № 53»,
формы Договора «Об образовании с
родителями (законными представителями),
формы Договора об оказании
образовательных услуг обучающемуся,
нуждающемуся в длительном лечении,
ребенку-инвалиду, в части организации
обучения по основным
общеобразовательным программам на дому
(в медицинской организации)

В целях приведения локальных актов МАОУ «Школа-интернат № 53» в
соответствие с требованиями законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17.04.2018 г. новую форму Заявления
о приеме ребенка в МАОУ «Школа-интернат № 53»; использование старой формы
заявления о приеме в МАОУ «Школа-интернат № 53» прекратить.

2. Утвердить и ввести в действие с 17.04.2018 г. в МАОУ «Школа-
интернат № 53» новую форму Договора об образовании с родителями (законными
представителями); использование старой формы договора прекратить.

3. Утвердить и ввести в действие с 17.04.2018 г в МАОУ «Школа-
интернат № 53» новую форму Договора об оказании образовательных услуг
обучающемуся, нуждающемуся в длительном лечении, ребенку-инвалиду, в части
организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в
медицинской организации) в соответствии с Примерной формой договора,
утвержденной в Постановлении Правительства Свердловской области от
23.04.2015г. № 270-ПП «Об утверждении Порядка регламентации и оформления
отношений государственной и муниципальной образовательной организации и
родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в длительном
лечении, а также детей-инвалидов в части организации обучения по основным
общеобразовательным программам на дому или в медицинских организациях,
находящихся на территории Свердловской области»; использование старой формы
договора прекратить.

4. Секретарю учебной части Фирсановой О.В. с 17.04.2018 г. применять в
работе новые формы утвержденных документов.

5. Учителю информатики Черевченко М.Н. разместить настоящий приказ

и все утвержденные формы документов н$ официальном сайте школы; отмененные
документы с сайта школы удалить.

И.о. директора А.В. Демченко

		2021-03-11T08:01:33+0500
	Титов Евгений Вячеславович